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План мероприятий на каникулы с 08.04.24 по 14.04.24 

 
Наименование мероприятия Время Класс, 

количество 
человек 

Место 
проведения 

Ответственный 

8 АПРЕЛЯ 

Космический квиз 9.30 
3А, 3Б кл. 
(15ч., 15ч.) каб.107 Классный руководитель Мягченкова С.Н. 

Просмотр х/ ф "Гагарин. Первый в 
космосе". 10.00 8Б - 15 чел. Каб. 206 Классный руководитель Кучаткова В.Ж. 
Просмотр документального фильма о 
космосе " Путешествие на край 
Вселенной" 10.00 4А (18 чел) каб.106 Классный руководитель Рыжова Е.Н. 

"Космический КВН" 10.30 6А (15 чел) Каб.209 Классный руководитель Семенова Е.Б. 

"Своя играя" "Человек и космос" 11.00 7в-15 человек Каб. 201 Классный руководитель Дмитриева Е.А. 
Поход на квест " Прятки в темноте " 
 11.00 5А - 15 чел.  квест Энигма Классный руководитель Васильева Н. Н.  
Научно-познавательная викторина  
 11.30 7 Б Каб. 204 Классный руководитель Абрамова Н.Г.  
Книжная выставка "Книги-юбиляры 
2024 года" весь день 6А 6В ИБЦ школы Педагог-библиотекарь Корчагина О.А.  
Выставка рисунков "Космос глазами 
детей" весь день 1-4 классы 

Рекреация 1, 3 
этажей 

Советник директора по воспитанию 
Абакумова М.В. 



9 АПРЕЛЯ 

Просмотр документального фильма о 
космосе " Путешествие на край 
Вселенной" 8.40 

4 Б класс (19 
чел) 306 каб Классный руководитель Максутова Р.А. 

Книжная выставка "Книги-юбиляры 
2024 года" весь день 6А, 6В ИБЦ школы Педагог-библиотекарь Корчагина О.А.  
Внеклассное мероприятие (чаепитие) 
ко дню космонавтики "Я вижу Землю! 
Это так красиво! 10.00 6В (10 чел) Каб.205 Классный руководитель Нефёдова М.А. 
Интеллектуальная игра "Что? Где? 
Когда?". 10.00 5Б (15 чел) каб. 210 Классный руководитель Макарова Е.Н.  
Космическое путешествие 10.00 2Б (15 чел) каб.106 Классный руководитель Рыжова Е.Н. 
Внеклассное мероприятие"Дорога в 
космос" 10.00 9А (18 чел) каб.203 Классный руководитель Жучкова С.В 
Просмотрр фильма " Гагарин. Первый 
в космосе". 10.00 10А (16 чел) каб.302 Классный руководитель Жилина Л,А. 
виртуальная экскурсия "Экскурсия в 
звездный городок" 10.00 2В (20чел) 

школьный 
музей Руководитель музея Рябышева З.И.  

Космическое путешествие 
 10.00 2А (11 чел) Библиотека№7 Классный руководитель Флегонтова Л.П. 
Мероприятие "Космическое 
путешествие" 10.00 1А (15 чел) Библиотека 7 Классный руководитель Сидорова И.Ф. 
Просмотр мультфильма "Тайна 
третьей планеты". Изготовление 
открыток.  10.00 1В (17 чел)  каб 303 Классный руководитель Самандеева Е. В 
Подготовка к последнему звонку. 
Квест " Первый человек в космосе' 11.00 9в (10 чел) каб 309 

Классный руководитель Вебер  Е.С. 

Викторина "Космическое 
путешествие" 11.00 6Б (12 чел) каб.208 Классный руководитель Бочкарёва О.И. 



 

10 апреля 

Внеклассное мероприятие по 
математике, игра "Счастливый случай" 9.00 11А (20 чел) 202 каб. Классный руководитель Курмаева Д.Д. 

Космические старты 10.00 
1 Б, 3 В 

(15чел,18чел) 101 каб Классный руководитель Ефимова Г.Е. 
Внеклассное мероприятие 
«Спортивный марафон 
 11.00 8а, в (20чел) 

спортивный 
зал Учитель физической культуры Долгова А.Р. 

Просмотр и обсуждение фильма 
"Знаете, каким он парнем был..." 10.00 9Б (15 чел) каб.207 Классный руководитель Земскова В.В. 

11 апреля 
 

Турнир по пионерболу 9.00 4АБВ (15 чел) 
Спортивный 

зал 
Учитель физической культуры Аббазов 
М.Р. 

Просмотр фильмов о космосе "Путь к 
звёздам". Оригами "Ракета" 
 11.00 

4в класс (20 
чел) 307каб Классный руководитель Липатова М.А. 

Посещение «Космо-квеста» 
 14.00 5 Б (5 чел) ДЮЦ № 3 Классный руководитель Макарова Е. Н.  

12 апреля 
 

Экскурсия на УАЗ 13.00 5 В кл (20чел) УАЗ Классный руководитель Гормакова С.В. 
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План мероприятий на каникулы с 08.04.24 по 14.04.24 
 

Наименование мероприятия Дата 
проведения 

Время Класс, 
количество 

человек 

Место 
проведения 

Ответственный 

8 АПРЕЛЯ 

Космический квиз 08.04.2024 9.30 
3А, 3Б кл.( 15ч., 

15ч.) каб.107 классный руководитель Мягченкова С.Н. 
Просмотр х/ ф "Гагарин. Первый в 
космосе". 08.04.2024 10.00 8Б - 15 чел. Каб. 206 классный руководитель Кучаткова В.Ж. 
Репетиция к последнему звонку 08.04.2024 10.00 4А (18 чел) каб.106 классный руководитель Рыжова Е.Н. 
"Космический КВН" 08.04.2024 10.30 6А (15 чел) Каб209 классный руководитель Семенова Е.Б. 
"Своя играя" "Человек и космос" 08.04.2024 11.00 7в-15 человек Каб. 201 классный руководитель Дмитриева Е.А. 
Поход на квест " Прятки в темноте " 08.04.2024 11.00 5А - 15 чел.  квест Энигма классный руководитель Васильева Н. Н.  
Научно-познавательная викторина  08.04.2024 11.30 7 Б Каб. 204 классный руководитель Абрамова Н.Г.  
Книжная выставка "Книги-юбиляры 2024 
года" 

08.04.2024; 
09.04.2024 весь день 6А 6В ИБЦ школы педагог-библиотекарь Корчагина О.А.  

Выставка рисунков "Космос глазами детей" 8.04.24- 12.04.24  весь день 1-4 классы 
Рекреация 1, 3 

этажей 
советник директора по воспитанию 
Абакумова М.В. 



 
 

9 АПРЕЛЯ 
просмотр документального фильма о 
космосе " Путешествие на край Вселенной" 09.04.2024 8.40 4 Б класс (19 чел) 306 каб классный руководитель Максутова Р.А. 
Книжная выставка "Книги-юбиляры 2024 
года" 

08.04.2024; 
09.04.2024 весь день 6А, 6В ИБЦ школы педагог-библиотекарь Корчагина О.А.  

Внеклассное мероприятие (чаепитие) ко 
дню космонавтики "Я вижу Землю! Это так 
красиво! 09.04.2024 10.00 6В (10 чел) Каб.205 кл. руководитель Нефёдова М.А. 
Интеллектуальная игра "Что? Где? Когда?", 
посвящённая Дню космонавтики  09.04.2024 10.00 5Б (15 чел) каб. 210 Классный руководитель Макарова Е. Н.  
Космическое путешествие 09.04.2024 10.00 2Б каб.106 классный руководитель Рыжова Е.Н. 
Внеклассное мероприятие"Дорога в 
космос" 09.04.2024 10.00 9А (18 чел) каб.203 классный руководитель Жучкова С.В 
Просмотрр фильма " Гагарин. Первый в 
космосе". 09.04.24 10.00 10А (16 чел) каб.302 классный руководитель Жилина Л,А. 
виртуальная экскурсия "Экскурсия в 
звездный городок" 09.04.2024 10.00 2В (20чел) школьный музей Рябышева З.И, руководитель музея 
Космическое путешествие 09.04.2024 10.00 2А (11 чел) Библиотека№7 кл.рук.Флегонтова Л.П. 
Мероприятие "Космическое путешествие" 09.04.2024 10.00 1А (15 чел) Библиотека 7 кл.рук. Сидорова И.Ф. 
Просмотр мультфильма "Тайна третьей 
планеты". Изготовление открыток.  09.04.2024 10.00 1В (17 чел)  каб 303 Кл. рук. Самандеева Е. В 
Подготовка к последнему звонку. Квест " 
Первый человек в космосе' 09.04.24 11.00 9в (10 чел) каб 309 

Классный руководитель Вебер  Е.С. 

Викторина "Космическое путешествие" 09.04.2024 11.00 6Б (12 чел) каб.208 классный руководитель Бочкарёва О.И. 

   
 

10 апреля   

Внеклассное мероприятие по математике, 
игра "Счастливый случай" 10.04.24 9.00 11А (20 чел) 202 каб. кл. руководитель Курмаева Д.Д. 

Космические старты 10.04.24 10.00 
1 Б, 3 В 

(15чел,18чел) 101 каб кл.рук Ефимова Г.Е. 
Внеклассное мероприятие «Спортивный 
марафон 10.04.2024 11.00 8а, в (20чел) спортивный зал 

учитель физической культуры Долгова 
А.Р. 

Просмотр и обсуждение фильма "Знаете, 10.04.24. 10.00 9Б (15 чел) каб.207 классный руководитель Земскова В.В. 



каким он парнем был..." 

   11 апреля   

Турнир по пионерболу 11.04.24 9.00 4АБВ (15 чел) Спортивный зал 
учитель физической культуры Аббазов 
М.Р. 

просмотр фильмов о космосе "Путь к 
звёздам". Оригами "Ракета" 11.04.2024 11.00 4в класс (20 чел) 307каб классный руководитель Липатова М.А. 

«Космо-квест» 11.04.2024 14.00 5 Б (5 чел) ДЮЦ № 3 Классный руководитель Макарова Е. Н.  

   12 апреля   

Экскурсия на УАЗ 12.04.24 13.00 5 В кл (20чел) УАЗ кл.рук. Гормакова С.В. 
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